epali maiores dubitari solet. die. ix. ordines in ecclia. xxi. di
electos. xx. ij. di. ep. et. c. se. Istos aut ordinu epalis e ma
ior. qz nullu ipso e inueniri maiore vel pare. non ergo a di
gnitate sed ab ordine volens nuncupari. se vocat epm. et e p
theologos qui dicunt solu esse. vij. ordines. dicunt eni qz epi
scopalis et psalmistatus no sunt ordines. p eo qz certum
officiu circa pfectoz euaristie no est illis ordinibus depu
tatu. nos iuriste p
tra pura pdicta.

Seruus fuozu
dei. non simplici
se dicit fuu. s3 fuuz
fuoz dei. qsi d hys
q sunt foris fil ad eu
ij. q. i. multi. vel qa
hys non fuit q do
non seruiut. s3 illos
iudicat. illis aut q
fuiunt seruit. vt. j.
de of. le. officij. vel
die fuoz dei. f. aplo
ru pe. 7 pau. qru vi
ces getedo fuit ip
lis da. lex nimia bu
militate s3 die s3 qz
negat se vlem ppa
re. di. ecce. 7 sub
mittit se iudice se
culari. ij. q. vij. nos
si. et volutarie pur
gationi. ij. q. v. ma
dastis vl die vt no.
in. pbemio grego.

Filij. qz papa
vocat filios. et qz
fres. die vt. s. d. cri
mi. fal. qz graui. 7 li
ez alijs eps eet in
studio bono. scola
ris vel doctor. non
est pterea. xptuz
viciofu. qz gualius

inspicimus. nec est curadu de modico. de p. di. ij. reuera. s
de simo. et si qones. 7ctor d2 a docendo. et d3 esse cautus
c. Doctoribus. do
ne pferat taceda vel dicenda recti
ceat. xliij. di. sic rector. in prin. et d3 se ipsum 7 vba sua fm
audientiu capacitate et ingeniu coaptare. viij. q. i. oportz
qui eni ea docet que ab auditoribus intelligi no valent n
eozu vtilitate sed sui ostentatione facit. xliij. di. s. vl. nec d
bet ee arrogas. sed huilis. de ma. et obe. c. vl. nam h3 hoc
ppriu doctrina arrogantium ut huiliter nesciant pferre q
docet et recta que sapiut ree ministrare n possunt. xlvj. di. c
i. et doctores vniuersitate faciut. s. de psti. ex leis.

Scolari bus. a scola deis. Privilegiati aut sunt scolares
in hys q b itur. ff. fa. her. l. ea q pr. et. l. ne fi. p pa. in co
sti. bita. me. quid de alijs die vt no. in pbemio grego

Bono. ppilatouis. morant qui paruz student et
f. Comozarib. multi hos forte curialiter reprehen
dere voluit fm hos. dictione prelati deuote suscepraue

Bndictione. p bñ
nialia remittunt. ad s. i. q. i. dcm.
et. c. maledicta. et c. se. Sicut p gñale pfeffione et ozoz dñi
ca. de pe. di. iij. de qridianis. Per aqua bndicta. de p. di.
iij. aqu. i. Per elemosina 7 ieiunia. de pe. di. iij. Sane cauē
dum. et per eucaristia deuote supra. de p. di. ij. cu omne. p
vncione extrema. s. de sacra. vic. c. vno. ad prin. p. deuo.